关于申报2011年新实验开发与新实验设备研制及实验教学改革立项的通知

各学院及实验教学中心：

为了促进实验教学的改革和创新，充分发挥实验室效能，加强实验室软件建设，切实提高实验教学质量，经研究决定，在我校组织开展新实验开发与新实验设备研制及实验教学改革立项工作，现将相关事项通知如下：
1. 本次立项范围：新实验开发、新实验设备研制、实验教学体
系、内容和方法的研究与改革等；
2. 国家级、省级实验教学示范中心自行组织立项，于2011年10

月10日前将立项汇总表（附件1）报教务处实践科；

3. 学校其他实验中心（实验室）由教务处组织立项，立项申请

书（附件2、3）于2011年9月30日报教务处实践科，由教务处组织评审；每项目申请经费不超过10000元，周期不超过2年。
附件：1.实验教学中心实验教学立项汇总表
2.西安电子科技大学新实验开发或新实验设备研制项目立项申请书

      3. 西安电子科技大学实验教学改革立项申请书

                                               教务处

                                          2011年9月1日